vxor Bartholomaei etc. Actum vt supra 18. Aprilis 1683. 

Anno d[omi]ni 1684 den 8. Julij ist von den ersamen Eheleuthen Peter Antoni Weißen von 

Schweckeim vndt Anna Catharina Lindemannin von der Newstadt ahn der Hardt erzeugtes 

Töchterlein in der Pfarkirchen S[ancti] Petri in Speyer bey den p[atres] Capucinern alß Pfar-

herrn daselbsten von a[dmodum] v[enerabili] p[atre] Matthaeo Aschaffenburger, Capuc[iner] 

Predigern, getaufft vndt im Sacrament des Tauffs Agnes genendt worden, deßen Göttge ge-

wesen Agnes Speerin, des ersamen vndt achtparn Blasij Speer ehelichen Haußfrawen. 

Anno 1687 die 27. Januarij baptizatus e[st] Franciscus Quido, filius legitimus Jo[ann]is Chris-

tophori Biderich, spirensis, et vxoris eius Maria Elisabethae. Patrinus fuit Franciscus Quido 

Gansen, tunc sintaxista, cui astitit parens eius, d[ominus] Matthias Gansen. Matrina fuit virtu-

osa virgo Maria Jacobe Weberin, filia des H[errn] Hoffkiefers. Actum Spirae in ecclesia paro-

chiali S[ancti] Petri ab a[dmodum] v[enerabili] p[atre] Cypriano, et cum ab ipso omissum 

fuerit, testor ego p[ater] Adamus Cochem. 

Anno 1688 die 7. Martij hic in ecclesia S[anc]ti Petri baptizatus est Alexander Rehm, filius 

legitimus Christophori Rehm, villici in aliqua villa lutherana, et uxoris eius Mariae Rehmin. 

Patrinus fuit Alexander Gröwer. Sub a[dmodum] v[enerabili] p[atre] Gabriel, guardiano; à 

patre Angelino Trevirensi praedicatore die dominica 7 [?] Quadragesimae. 

(115) 

Anno 1688 die 11. Aprilis hic in ecclesia S[ancti] Petri baptizata fuit Anna Maria Krügerin, 

filia legitima Balthasari Krüger, pastoris pecudum incertae habitationis, et vxoris eius Mar-

garethae Krügerin. Patrina fuit Anna Maria Krausin von Munerem. Sub a[dmodum] 

v[enerabili] p[atre] Gabriele, guardiano à p[atre] Angelio Trevirensi praedicatore in die Pal-

marum.   

Anno 1689 die 11. Januarij hic in ecclesia S[ancti] Petri baptizatus e[st] Lucas Hitzler, filius 

legitimus Ludovici Hitzlers ex Merglenhil  ……….. et uxoris eius Magdalenae Hitzlerin ex 

Mergenthal. Patrinus fuit Lucas Danner. Infans fuit natus im Richenberger Hoff. Sub 

a[dmodum] v[enerabili] p[atre] Gabriele, guardiano, ab a[dmodum] v[enerabili] p[atre] Ange-

lino Trevi[rensi] eiusdem parochiae praedicatore. 

Anno 1689 die 12. Januarij hic in ecclesia parochiali S[ancti] Petri baptizata fuit Susanna 

Wilhelma Geniserin, filia legitima Honorij Genise ex Gallia, hic Spirae chirurgij in militia, et 

uxoris eius Catharina Mery. Patrina fuit Susanna Welerin et Wilhelma Klenin. Patrinus 

Jo[ann]es Bache … Gallien. 

Sub p[atre] Angelino trevi[rensi] praed[icatore] c[apucinorum] 

(116) 

Assignatio nuptiarum, habitae in eccle parochial S[ancti] Petri sub me Abrahamo Burris paro-

cho pro tempore.     

(117) [unbeschrieben] 

(118) 

Anno 1597                              

Matrimonium ritu solemni assumpserunt Christophorus Stalberger et Sara Rauschin praesent-

ibus r[everendo] d[omino] decano NN [über der Zeile eingefügt Joa[nn]e] Mosbach 

S[anctorum] Germa[ni] & Mauri[tij], r[everendo] d[omino] decano Nicolao Rudolphi 

S[anctissimae] Trini[tatis] & praesentiario Petro Gerhardo. Actum 26. Januarij p. 

Anno 1598                   

Primo die Aprilis stylo reformato contracta sunt sponsalia inter m[agistrum] Joannem Butz, 

ciuem et sartorem spirensem, et pudicam virginem Annam Heldin, Theobaldi Helden, ciuis 

Rottenburgensis ad Neccharum, filiam legitimam. Praesentibus à latere sponsi r[everendo] 

d[omino] Joanne Schwabio, vicario summi temple spirensis, Iacobo Ostertag, ciue spirensi; a 

parte vero sponsae (119) r[everendo] d[omino] Sebastiano Steinlin, cathedralis ecclesiae 

spirensis vicario et praesentiario, cognate sponsae, r[everendo] ac doctissimo Ioan[ne] Iacobo 

Brechtio, vtriusque iuris doctore, eiusdem summae aedis spirensis sexpraebendario et ecclesi-

astici consistorij iudice spirituali, Othmaro Koch, ciue Rottenburgensi. Quarto die Maij cor-

recti styli hi duo noui coniuges solenniter intronizati sunt. 

Anno 99 

Septimo die Februarij copula sacramentali connexi et in parochiali ecclesia d[icta] Petri debito 

ritu una intronizati sunt subsequentes coniuges Joannes Jodocus Ros, Jodoci Rosenn, ciuis 

spirensis filius, et Affra Heuslerin, Leonhardi Heuslers ex Hittlingen filia. 

(120) 

Eodem anno et die eiusdem frater Bartholomeus Ros et Catharina Sparin, Mathei Sparres, 

ciuis spirensis, filia, solenni ritu sunt intronizati. 

Anno p. 1599 die decimo septimo Octobris intronizati sunt p. Severinus Orthenbach, ecclesiae 

parochialis sancti Petri aedituus, et Ursula Hunoldin vidua p. 

Eodem anno die autem decimo quinto Nouembris juxta ritum et consuetudinem catholicorum 

intronizati sunt p. Joannes Heselin, Joannis (121) Heselins ex Imenstatt legitimus filius, et 

Maria, Michaelis Bernner, ciuis spirensis, etiam filia matrimonialis. 

Anno 1601 d[omi]n[i]ca Voce Jocunditatis qui fuit 27. Maij, intronizati s[un]t iuxta consuetu-

dinem eccl[es]iae catholicae Conradus Reß, legitimus filius Philippi Reßen ex Gensheim, di-